



مقام معظم رهبري در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین‌المللي قرآن کریم: قضایاي چند روز اخير نبايد وسيله‌اي شود

مقام معظم رهبري در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین‌المللي قرآن کریم: قضایاي چند روز اخير نبايد وسيله‌اي براي ايجاد اختلاف و شکاف شود...

مقام معظم رهبري در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین‌المللي قرآن کریم: قضایاي چند روز اخير نبايد وسيله‌اي براي ايجاد اختلاف و شکاف شود

حضرت آیت‌الله خامنه‌اي با اشاره به ضرورت حفظ وحدت در داخل کشور خاطرنشان کردند: قضایاي چند روز اخير نبايد وسيله‌اي براي ايجاد اختلاف و شکاف شود و همه بايد برادرانه با هم همکاری و براي پیشرفت کشور تلاش کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبري، آیت‌الله خامنه‌اي رهبر معظم انقلاب اسلامي در دیدار شرکت‌کنندگان در بیست و ششمین دوره مسابقات بین‌المللي قرآن کریم، عمل به قرآن را موجب عزت، پیشرفت، عظمت و اتحاد امت اسلامي دانستند و با اشاره به ضرورت حفظ وحدت در داخل کشور خاطرنشان کردند: قضایاي چند روز اخير نبايد وسيله‌اي براي ايجاد اختلاف و شکاف شود و همه بايد برادرانه با هم همکاری و براي پیشرفت کشور تلاش کنند.

ایشان هدف از برگزاری اینگونه نشست‌ها و مسابقات قرآني را نزدیک شدن به قرآن بیان کردند و با اشاره به اینکه بهره ما از تلاوت قرآن نبايد فقط بهره در مجلس و گوش و چشم باشد بلکه دل ما نیز بايد از تلاوت قرآن بهره ببرد، تصریح کردند: قرآن براي عمل کردن، فهمیدن و اندیشیدن است و هر مقداري که به قرآن عمل کنیم همان قدر اثر آن را خواهیم دید.

رهبر معظم انقلاب اسلامي وعده نصرت خدای متعال را به مؤمنین حتمي برشمردند و با اشاره به اینکه اگر به شرایط تحقق وعده الهي و دستورات قرآن عمل کنیم، در عرصه زندگي، وعده الهي را خواهیم دید خاطر نشان کردند: امروز دنياي اسلامي تشنه عمل به قرآن است و قرآن بايد معيار و محور معرفت و عمل ما باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌اي به تلاش دشمنان اسلام و قرآن براي ضربه زدن به اتحاد اسلامي و بدبین کردن دلهاي امت اسلامي نسبت به یکدیگر اشاره کردند و افزودند: دشمنان اسلام با خدعه و نیرنگ می‌گویند که با قرآن مخالفتی ندارند اما با آنچه که محور تربیت و تعلیم قرآني است مخالف هستند.

رهبر انقلاب اسلامي با اشاره به وحدت و یکپارچگی ملت ایران خاطرنشان کردند: معنای اتحاد و اعتصام به حبل‌الله این است که در اصول همدل باشیم هرچند ممکن است در برخي از فروع با هم اختلاف داشته باشیم و این مطلقاً مانع وحدت و اتحاد نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌اي با توصیه به مراقبت در گفتار و پرهیز از ايجاد اختلاف افزودند: رد و طرد دیگران بطور مطلق بر سر مسائل درجه دوم مصلحت نیست و همه بايد براي ساختن کشور برادرانه کمک و همکاری کنند.

ایشان با اشاره به قضایاي 2 الي 3 روز اخير خاطرنشان کردند: این موضوع نبايد موجب دامن زدن به اختلاف شود ضمن آنکه نبايد به کسی بیهوده تهمت زد و او را به خاطر يك امر از همه آن چیزهاي که صلاحیت محسوب می‌شود نفي کرد.

رهبر انقلاب اسلامي همگان را به رعایت انصاف در عمل و گفتار دعوت کردند و با اشاره به سفارش خداوند متعال در قرآن به رعایت انصاف و عدالت حتي در برخورد با دشمنان خاطرنشان کردند: در نظام جمهوري اسلامي همه ضمن اعلام پایبندی خود به اصول، و با سلايق مختلف در کنار هم باشند.

ایشان اختلاف سلیقه را امری طبیعی دانستند و با اشاره به اینکه اختلاف سلیقه در همه دورانهاي مختلف وجود داشته است افزودند: اگر این اختلاف سلیقه‌ها و برداشتها با هوای نفس مخلوط شد کار خراب می‌شود، بنابراین بايد ملاحظه کرد کجا اختلاف سلیقه براساس هوای نفس و کجا براساس احساس است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌اي دقت در عمل به تکلیف و رعایت تقوا يعني تلاش و مراقبت براي انجام وظیفه را موجب لطف و فضل الهي دانستند و خاطرنشان کردند: در احساس تکلیف هم، دقت لازم است تا قدم از دایره تکلیف آن طرف تر نگذاشت و زیاده روی نکرد.

رهبر انقلاب اسلامي در پایان با اشاره به ضرورت تلاش براي عمل به وظایف و رعایت تقوا افزودند: بحمدالله تا امروز لطف و مدد الهي شامل حال ملت ایران بوده است.

خبرگزاری فارس